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Asignatura

Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2024-Intersemestral

Cddigo
Asignatura

Créditos

Programa de Biologia

Plan de estudios n.° 4049

Grupo

Descripcion del grupo

Horario

CONTEXTO: HISTORIA
DEL PENSAMIENTO Y
LA CULTURA

CONTEXTO: POLITICA,
ETICA Y CIUDADANIA

CONTEXTO: SUJETO Y
SOCIEDAD

QUIMICA |

40009020

40009010

40009018

45360008

GRUPO 1 - CONTEXTO:
HISTORIA DEL
PENSAMIENTO Y LA
CULTURA

GRUPO 1 - CONTEXTO:
POLITICA, ETICA

Y CIUDADANIA
(CURSO HIBRIDO)

GRUPO 1 - CONTEXTO:
SUJETO Y SOCIEDAD

GRUPO 1 - QUIMICA |

Miércoles

Viernes

Lunes

Sabado

Martes

Jueves

Lunes

Miércoles

Viernes

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

7:00-10:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-20:00

18:00-21:00

18:00-21:00




UNIVERSIDAD

CENTRAL

Vigilada Mineducacion
PROYECTO GRUPO 1 - PROYECTO
INTEGRADO DE 45360040 INTEGRADO DE Jueves 9:00-13:00
PROFUNDIZACION PROFUNDIZACION
SEMINARIO DE GRUPO 1 - SEMINARIO
INVESTIGACION 45360045 DE INVESTIGACION Lunes 9:00-13:00
EN BIOLOGIA EN BIOLOGIA




